
ZARZĄDZENIE Nr 786/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.03.2018 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2018 roku
w Domu Pomocy Społecznej w Krakowie przy ul. Rozrywka 1.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r.  poz. 
1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 60 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 38, 1428 i 1985) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2018 roku w Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie przy ul. Rozrywka 1 w wysokości 5.041,00 złotych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Krakowie przy ul. Rozrywka 1.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 731/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27.03.2017 r. 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2017 roku 
w Domu Pomocy Społecznej w Krakowie przy ul. Rozrywka 1.

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 
w którym zostało opublikowane.


